
 
 

VECKA  43 – OKTOBER 2024 – Hua Hin 

 

Hej! 

Under veckan har vi haft Fn- tema. Det har tillsammans samtalats om 

barns rättigheter. Vad behöver ett barn för att må bra och hur vi vuxna 

runt omkring har ett stort ansvar för detta. Intressant att få lyssna på 

era barn runt detta ämne. Tack också till er som kom och lyssnade på 

den lilla presentationen, med artiklar tagen ur barnkonventionen.  
 

Krabborna 
 

Veckans nya bokstav har varit Åå vilken vi uttalat och grimaserat till för 

fullt. Denna vecka har vi provat att arbeta enskilt bakom skärm för att 

skapa fokusering och koncentration, vilket fungerat väldigt bra. 

 

Att enskilt få fundera utan störande intryck ger  

ett bättre inlärningsklimat och eleverna känner 

att de lyckas lösa saker på eget sätt. 

Det går inte att få till det genom att titta på 

och kopiera kompisen utan man måste själv 

fundera fram ett svar. 

Addition börjar sätta sig och det är kul att förstå 

pluss + och lika med =. 

 



 

 

 

 

 

 

Konstruktion har barnen fortsatt att intressera sig för på en massa olika 

vis. Allt kan man sätta ihop på många olika sätt. Det är bara fantasin 

som sätter gränser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På torsdagen jobbade vi med att mäta och räkna ingredienser till en 

fredags/Halloween överraskning till de andra skolbarnen – chokladbollar 

som vi ska bjuda på på fredag. 

 



 

Aporna 

 
I veckan har vi arbetat med Tj ljudet tillsammans i svenskan. Samma 

ljud på olika stavelser. Vi har arbetat tillsammans i grupp där vi har fått 

samla ord på tj ljudet. Det är klurigare än vad man tror. Men vi har 

pratat mycket om vokalerna och repeterat dem, så vi vet vilken stavelse 

vi ska använda oss av i stavningen runt ljudet beroende på om det är en 

hård eller mjuk vokal.  

 

Vi har arbetat med problemlösning med 

halloweentema, igår så fick eleverna två och 

två gå en liten mattepromenad på 

skolgården med repetition av olika delar de 

har arbetat med. Klurigt men roligt tyckte 

de. Vi hade också besök av en lärare från 

Sverige som läser till speciallärare som 

observerade mig i arbetet med eleverna. Det 

var roligt.  

Vi har fått två nya klasskompisar som heter 

Ronja och Lukas  som har snabbt kommit in 

väl i gruppen på bara två dagar. Efter 

idrottslektionerna som har bestått av lekar  och bollaaktiviteter har vi 

badat då vädret har varit magiskt.  

 

 Vi önskar er ett härligt höstlov och glöm nu inte att läsa en bok eller två 

=) . Så ses vi igen på måndag vecka 45. 

 

Med vänliga hälsningar Pia och Tanja 

 


